BAYERISCHER PETANQUE VERBAND e.V. pr.

WWWpetanque-bayernde BAYERISCHER PETANQUE VERBAND e.V.

DM Téte-a-téte

Ausrichtender Verein: RKV Ensdorf (Saarland)
Datum: 22.09.2024
Turnierart: Deutsche Meisterschaft
Formation: Tete a Tete
Modus: Poule / A-B
Teilnehmende Teams: A-Turnier 128
B-Turnier 64
A-Turnier
PLATZ NAME VEREIN PUNKTE
Bay02 9  Pfortner, Regis 1. Minchner Kugelwurfunion e.V. 5
Bay03 9  Borst, Maximilian 1. Boule-Club Mechenhard 5
Bay01 17 Mari, Nicholas 1. Boule-Club Mechenhard 4
Bay05 33  Pfortner, Victor 1. Minchner Kugelwurfunion e.V. 3
Bay07 33 Hadj Lazib, Othman PC Ingolstadt 3
B-Turnier
PLATZ NAME VEREIN PUNKTE
Bay04 5 Binder, Claus TV Firth 1860 e.V 2

Bay10 9 Grof3, Gerhard SV 1971 Schnackenwerth 1
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17

17

33

33

33

Dirschmid, Artur

Kahri, Saifeddine

Giegerich, Klaus

Horlacher, Uwe

Rodriges, Eduardo

Boule-Club Wirzburg e.V.

1. Minchner Kugelwurfunion e.V.

BF Niedernberg

SG Raspaille Eichstatt

BC HK Ansbach



